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DAB BNP Paribas • Postfach 25 47 • 90011 Nürnberg

Bitte einfach ausfüllen und faxen an 089 / 50 068 2233 oder 
per Mail an ueberweisungen@dab.com

Bei hinterlegten Referenzkonten bitte beachten: Bei Überweisungen auf ein vom 
Referenzkonto abweichendes Empfängerkonto wird der Original-Auftrag benötigt!

02
.1

7/
10

19
8

5

Antwort

DAB BNP PARIBAS
Postfach 20 05 51
80005 München

oder faxen an 089 50068-2233

SEPA-Überweisung DABBDEMMXXX

SE
PA

Datum Unterschrift(en)

Für Überweisungen in Deutschland, in andere 
EU-/EWR-Staaten und in die Schweiz in Euro.
Bitte Meldepflicht gemäß Außenwirtschaftsverordnung beachten!

16

IBAN

BIC des Kreditinstituts (8 oder 11 Stellen)

Betrag: Euro, Cent

Verwendungszweck, ggf. Name und Anschrift des Überweisenden – (nur für Begünstigten)

noch Verwendungszweck (insgesamt max. 2 Zeilen à 27 Stellen, bei maschineller Beschriftung max. 2 Zeilen à 35 Stellen)

Angaben zum Kontoinhaber: Name, Vorname/Firma, Ort (max. 27 Stellen, keine Straßen- oder Postfachangaben)

IBAN
D  E  7  0  1  2  0  4  0  0

Angaben zum Begünstigten: Name, Vorname/Firma (max. 27 Stellen, bei maschineller Beschriftung max. 35 Stellen)

Überweisungsauftrag Inland/
SEPA-Zahlungen

DAB BNP PARIBAS • Postfach 20 05 51 • 80005 Münchenwww.dab.com

Antwort

DAB BNP Paribas
Postfach 25 47
90011 Nürnberg

Zur Ausführung als Echtzeitüberweisung 
bitte ankreuzen

�Diese Seite ist für die Rücksendung in 
einem Fensterkuvert vorbereitet
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